TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 1291/LĐLĐ

V/v tuyên truyền chương trình “Muôn nẻo yêu

thương” dành cho nữ đoàn viên công đoàn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 31 tháng 7 năm 2023

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- Các Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức.

Thực hiện Kế hoạch số 342/KH-TLĐ ngày 10/7/2023 của Tổng LĐLĐ Việt

Nam về tổ chức Chương trình “Muôn nẻo yêu thương” dành cho nữ đoàn viên công

đoàn. Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh triển khai đến các cấp công đoàn như sau:

1. Tuyên truyền rộng rãi trong đoàn viên, CNVCLĐ, nhất là nữ CNVLĐ về

Chương trình “Muôn nẻo yêu thương” do Tổng LĐLĐ Việt Nam tổ chức.

(Có Kế hoạch của Tổng LĐLĐ Việt Nam kèm theo)

2. Tuyên truyền, vận động nữ đoàn viên, CNVCLĐ mạnh dạn chia sẻ phản

ánh; tâm tư, tình cảm, những vấn đề quan tâm, những câu chuyện cảm động trong

lao động và cuộc sống.

3. Mỗi LĐLĐ huyện, thành phố, Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức lựa

chọn, giới thiệu 01 nữ đoàn viên, CNVCLĐ có câu chuyện cảm động trong lao động

và cuộc sống về LĐLĐ tỉnh (qua Ban Tuyên giáo – Nữ công) để lựa chọn gửi Tổng

Liên đoàn.

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị LĐLĐ các huyện, thành phố, Công đoàn

Ngành, Công đoàn Viên chức nghiêm tục triển khai thực hiện.

.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Tổng LĐLĐ Việt Nam;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Lưu: TgNc, VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

		2023-08-01T09:22:40+0700

		2023-08-01T15:55:15+0700